

**Nørulf Leasing ApS**  
Stolbrogade 23  
6430 Nordborg

CVR-nummer: 27 04 55 29

**ÅRSRAPPORT FOR 2016**

1. januar 2016 til 31. december 2016

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5/5 2017

Dirigent:

  
Rolf Nørulf

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været udlejning af driftsmidler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør tkr. 900 og status balancerer med tkr. 19.247 med en egenkapital på tkr. 1.975.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Den forventede økonomiske udvikling**

Der forventes et positivt resultat.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb**

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>4.910.397</b>	<b>4.441</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.279.030	-2.915
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.631.367</b>	<b>1.526</b>
Andre finansielle omkostninger	-490.326	-692
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.141.041</b>	<b>834</b>
2 Skat af årets resultat	-241.472	-123
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>899.569</b>	<b>711</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	700
Overført resultat	399.569	11
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>899.569</b>	<b>711</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
 AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.076.243	18.264
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>19.076.243</b>	<b>18.264</b>
Andre tilgodehavender	38.733	40
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>38.733</b>	<b>40</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>19.114.976</b>	<b>18.304</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.750	0
Periodeafgrænsningsposter	87.994	98
<b>Tilgodehavender</b>	<b>131.744</b>	<b>98</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>131.744</b>	<b>98</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>19.246.720</b>	<b>18.402</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	133.000	133
Overkurs ved emission	158.869	159
Overført resultat	1.183.086	784
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>1.974.955</b>	<b>1.076</b>
Hensættelse til udskudt skat	1.208.000	1.054
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>1.208.000</b>	<b>1.054</b>
Leasinggæld	9.317.471	10.291
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9.317.471</b>	<b>10.291</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	3.800.000	3.000
Gæld til pengeinstitut	807.039	621
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	23
Anden gæld tilknyttede virksomheder	1.914.651	1.318
Selskabsskat	87.472	133
Anden gæld	125.132	186
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.746.294</b>	<b>5.981</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>16.063.765</b>	<b>16.272</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>19.246.720</b>	<b>18.402</b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Driftsmidler	360.264	101
Andre anlæg, driftsmateriel, leasede	3.477.060	2.821
Leasingaktiver tab/fortjeneste salg	-486.414	-1
Fortj./tab anlægsaktiver	-71.880	-6
	<hr/>	<hr/>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.279.030</b>	<b>2.915</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, refunderet koncern	87.472	133
Forskydning udskudt skat	154.000	-10
	<hr/>	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>241.472</b>	<b>123</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		30.032.307
Tilgang i årets løb		5.631.443
Afgang i årets løb		-3.394.243
		<hr/>
Kostpris 31. december 2016		32.269.507
		<hr/>
Akkumulerede afskrivninger primo		-11.768.062
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		2.412.122
Årets afskrivninger		-3.837.324
		<hr/>
Afskrivninger 31. december 2016		-13.193.264
		<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.076.243</b>
		<hr/> <hr/>
Heraf finansielle leasingaktiver		17.357.064
		<hr/> <hr/>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	133.000	0	133.000
Overkurs ved emission	158.869	0	158.869
Overført resultat	783.517	399.569	1.183.086
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000	500.000
	<u>1.075.386</u>	<u>899.569</u>	<u>1.974.955</u>
			Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	
Leasinggæld	13.117.471	3.800.000	0
	<u>13.117.471</u>	<u>3.800.000</u>	<u>0</u>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har indgået leasingaftale om 1 driftsmiddel, som ikke er aktiveret. De årlige ydelser andrager 11 tkr., resterende løbetid 4½ år, resterende ydelser andrager 50 tkr.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

For gæld til pengeinstitutter er der afgivet virksomhedspant for kr. 1.000.000, med pant i selskabets tilgodehavender og driftsmidler. Bogført værdi heraf andrager pr. 31/12 2016 kr. 1.719.179.

Sikkerhedsstillelsen tjener tillige som sikkerhed for gæld til pengeinstitutter i Brdr. Nørulf A/S.

Selskabet hæfter for selskabsskat for øvrige tilknyttede selskaber.